
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
STAROSTY BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Moczarach. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust 2 pkt 2 i ust.4  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam  średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Moczarach 
w roku 2022 w wysokości: - 4 629,55 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia dziewięć złotych, 
55/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

 
 
 

Starosta 
Bieszczadzki Marek Andruch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 367


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-28T13:14:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




